

# **ECP Invest ApS**

**C/O Mogens Pedersen  
Allerødvej 30  
3450 Allerød**

**CVR-nr. 41 99 12 32**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2024

---

Mogens Velling Pedersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ECP Invest ApS  
C/O Mogens Pedersen  
Allerødvej 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 41 99 12 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 29. december 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

### Direktion

Mogens Pedersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteressen samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 636.939, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.407.736.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-3.907</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		637.133	610.109
Finansielle indtægter		22	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-216</u>	<u>-241</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>636.939</b>	<b>605.961</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>636.939</u></b>	<b><u>605.961</u></b>
Foreslået udbytte		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		547.133	610.109
Overført resultat		<u>28.806</u>	<u>-4.148</u>
		<b><u>636.939</u></b>	<b><u>605.961</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.327.996</u>	<u>780.863</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.327.996</b></u>	<u><b>780.863</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.327.996</b></u>	<u><b>780.863</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>94.271</b></u>	<u><b>4.249</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>94.271</b></u>	<u><b>4.249</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.422.267</b></u></u>	<u><u><b>785.112</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.282.996	735.863
Overført resultat		18.740	-10.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.407.736</u></b>	<b><u>770.797</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.906	8.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.625	5.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.531</u></b>	<b><u>14.315</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.531</u></b>	<b><u>14.315</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.422.267</u></u></b>	<b><u><u>785.112</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	735.863	-10.066	0	770.797
Årets resultat	0	547.133	28.806	61.000	636.939
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>1.282.996</b>	<b>18.740</b>	<b>61.000</b>	<b>1.407.736</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>216</u>	<u>241</u>
	<b><u>216</u></b>	<b><u>241</u></b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	735.863	125.754
Årets resultat	637.904	610.880
Udbytte modtaget	-90.000	0
Afskrivning på goodwill	<u>-771</u>	<u>-771</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.282.996</u>	<u>735.863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.327.996</u></b>	<b><u>780.863</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>5.400</u>	<u>6.171</u>

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende af samtlige anparter:

Emilie Clausen Pedersen  
Æbeløgade 26, 3. tv  
2100 København Ø